
                                                                                                                                                                             
 
 

1 
 

ZP.271.10.2021.KA                 Śmigiel, 07.07.2021 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Dowożenie uczniów do szkół w Gminie Śmigiel oraz do placówki Zespołu Szkół 

Specjalnych w Kościanie w terminie od 01.09.2021 r. do 31.08.2022 r.”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 07.07.2021 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I – Szkoła Podstawowa im. konstytucji 3 Maja w Śmiglu  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku 

awarii  

2. Firma Usługowo-Transportowa  

Marek Luberda 

Łoniewo 13C 

64-113 Osieczna 

147 407,30 zł 30 minut  

4. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

„MARCIN” Radosław Ciesielski  

Ul. Nowowiejskiego 11 

64-000 Kościan 

171 585,22 zł 30 minut  

 

PAKIET II – Szkoła podstawowa im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku 

awarii  

2. Firma Usługowo-Transportowa  

Marek Luberda 

Łoniewo 13C 

64-113 Osieczna 

83 753,57 zł 30 minut  

4. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

„MARCIN” Radosław Ciesielski  

Ul. Nowowiejskiego 11 

64-000 Kościan 

99 368,64 zł 30 minut  

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                             
 
 

2 
 

PAKIET III – Zespół Szkół w Starym Bojanowie  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku 

awarii  

1. Przewozy Krajowe i Zagraniczne Andrzej 

Berliński 

Stare Oborzyska, Os. PKP 4/6 

64-000 Kościan 

135 144,20 zł 30 minut  

2. Firma Usługowo-Transportowa  

Marek Luberda 

Łoniewo 13C 

64-113 Osieczna 

104 224,32 zł 30 minut  

4. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

„MARCIN” Radosław Ciesielski  

Ul. Nowowiejskiego 11 

64-000 Kościan 

156 336,48 zł 30 minut  

 

PAKIET IV – Zespół Szkół w Czaczu  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku 

awarii  

1. Przewozy Krajowe i Zagraniczne Andrzej 

Berliński 

Stare Oborzyska, Os. PKP 4/6 

64-000 Kościan 

170 911,08 zł 30 minut  

2. Firma Usługowo-Transportowa  

Marek Luberda 

Łoniewo 13C 

64-113 Osieczna 

170 011,54 zł 30 minut  

4. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

„MARCIN” Radosław Ciesielski  

Ul. Nowowiejskiego 11 

64-000 Kościan 

202 394,70 zł 30 minut  

 

PAKIET V – Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku 

awarii  

1. Przewozy Krajowe i Zagraniczne Andrzej 

Berliński 

Stare Oborzyska, Os. PKP 4/6 

64-000 Kościan 

93 976,85 zł 30 minut  

4. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

„MARCIN” Radosław Ciesielski  

Ul. Nowowiejskiego 11 

64-000 Kościan 

117 471,06 zł 30 minut  

 

 

 



                                                                                                                                                                             
 
 

3 
 

PAKIET VI – Zespół Szkół Specjalnych w Kościanie  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku 

awarii  

1. Przewozy Krajowe i Zagraniczne Andrzej 

Berliński 

Stare Oborzyska, Os. PKP 4/6 

64-000 Kościan 

74 983,71 zł 30 minut  

3. F.T.H.B. Henryk Drobnik 

Ul. Bolesława Prusa 5 

64-030 Śmigiel 

80 339,69 zł 30 minut  

4. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

„MARCIN” Radosław Ciesielski  

Ul. Nowowiejskiego 11 

64-000 Kościan 

89 266,32 zł 30 minut  

 

PAKIET VII – Zespół Szkół Specjalnych w Kościanie  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Czas podstawienia pojazdu 

zastępczego w przypadku 

awarii  

3. F.T.H.B. Henryk Drobnik 

Ul. Bolesława Prusa 5 

64-030 Śmigiel 

73 311,48 zł 30 minut  

4. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA 

„MARCIN” Radosław Ciesielski  

Ul. Nowowiejskiego 11 

64-000 Kościan 

78 198,91 zł 30 minut  

 

 

           BURMISTRZ ŚMIGLA  

          /-/ Małgorzata Adamczak  


